
Санкционные списки
18.220.216.164

20.04.2025 12:14:28

АО Группа Кремний Эл

Список
Тип Организация
Имя списка Европейского Союза
Программы (1) UKR
Входит в список (1) 16.12.2024
Ссылки на решения (1) 16.12.2024, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)

Скачать 0.34 €
Замечание Corrigendum 2024/3183 (OJ L16122024) [corr. 07/02/2025-1]

Имена/Названия (3)
Полное имя/Название JSC Gruppa Kremniy El
Описание JSC Gruppa Kremniy El is the second-largest microelectronics

manufacturer in Russia, and, in particular, a manufacturer of
microchips. The microchips produced by JSC Gruppa Kremniy El in
its plant are used by the Russian military for several purposes,
including in the Iskander ballistic missiles.

Полное имя/Название Gruppa Kremnij El Rt.

Полное имя/Название АО Группа Кремний Эл

Адреса (1)
Улицa Krasnoarmeyskaya Str. 103,
Город Bryansk
Стpaнa Россия
Почтовый индекc 2
Регион Bryanskaya Oblast
Полный адрес Krasnoarmeyskaya Str. 103,, Bryansk, Bryanskaya Oblast,

241050, RUSSIAN FEDERATION

https://www.lursoft.lv/?l=ru
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/13304348


Идентификационные документы (2)
Тип National Fiscal Code: 3234043140
Стpaнa Россия

Тип Registration Number: 1023202741781
Стpaнa Россия

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 20.04.2025. 11:16

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного
казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю
за иностранными активами (OFAC).


